
Протокол матча № 850

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League u16

Дата проведения 9 августа 2025, суббота, 10:00

Команда хозяев Иртыш 2010

Счет матча итоговый 6:1

Тур 14

Место проведения Стадион Центральный, Павлодар

Команда гостей Каспий 2010

Счет матча после первого тайма 2:1

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

1-0 3 Иртыш 2010 Артем Лящук С игры

2-0 13 Иртыш 2010 Артем Лящук С игры

2-1 40 Каспий 2010 Сулеймен Узакбай С игры

3-1 45 Иртыш 2010 Артем Лящук С игры

4-1 53 Иртыш 2010 Тимур Казанцев С игры

5-1 55 Иртыш 2010 Ислам Юрий С игры

6-1 60 Иртыш 2010 Алижан Гарифолла С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

Судейская бригада

Главный арбитр Рустем Матякубов, Астана

Первый помощник Ернар Ажбеков, Павлодар

Второй помощник Алексей Ходотчук, Павлодар

Резервный арбитр Никита Шишин, Караганды

Инспектор матча Андрей Попов, Павлодар

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 57 Искусственное освещение Не использовалось



Протокол матча № 850

Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Иртыш 2010

№ Футболист Статус Амп

1 Исламбек Айтпай К ВР

3 Ибрагим Байгоншеков ЗЩ

5 Батырхан Адильханов ЗЩ

12 Алмаз Кайрашев ЗЩ

18 Ансар Болат ЗЩ

7 Тимур Казанцев ПЗ

8 Алижан Гарифолла ПЗ

77 Абылайхан Калиев ПЗ

10 Даниял Искаков НП

17 Ислам Юрий НП

66 Артем Лящук НП

Команда гостей Каспий 2010

№ Футболист Статус Амп

31 Анатолий Семенов ВП ВР

2 Сулеймен Узакбай ВП ЗЩ

22 Аслан Тулебай ВП ЗЩ

26 Дамир Мерген ВП ЗЩ

6 Жандос Тезекбай К, ВП ПЗ

15 Алихан Кобылан ВП ПЗ

45 Сабыржан Сарсенгали ВП ПЗ

12 Райымбек Дуйсенбай ВП НП

17 Мухаммед Сулеймен ВП НП

30 Жанай Сериккул НП

79 Каныш Бактыбай НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

13 Ратмир Стеблюков ВР

4 Мирас Салимов ЗЩ

20 Ержан Садык ЗЩ

6 Карим Дюсекин ПЗ

69 Ансат Ахметов ПЗ

9 Сергей Карташов НП

11 Бакытжан Кайыргельды НП

№ Футболист Статус Амп

3 Жалгас Жолберген ВП ЗЩ

5 Акылбек Каржаубай ВП ЗЩ

66 Жасулан Колбай ВП ЗЩ

7 Рысбек Майлан ВП НП

23 Ислам Мурат ВП НП

34 Сержан Джанмурад ВП НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Алексей Сорокин

Ассистент главного тренера Андрей Шетле

Тренер по фитнесу Андрей Буланович

Врач Еламан Саурбаев

Врач Мадияр Абдикамалов

Администратор Кайырбай Хасенов

Должность Сотрудник

Главный тренер Руслан Бесенгалиев

Ассистент главного тренера Жексенбай Наурызбаев

Тренер по вратарям Арман Жагоров

Врач Бикрам Тхапа

Тренер по ментальной подготовке Гулсара Курбанова

Координатор Аслан Омарбеков

Администратор Ермухан Амиргали

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

41 Исламбек Айтпай Ратмир Стеблюков

41 Абылайхан Калиев Карим Дюсекин

61 Алижан Гарифолла Мирас Салимов

61 Ислам Юрий Ержан Садык

73 Тимур Казанцев Бакытжан Кайыргельды

73 Артем Лящук Сергей Карташов

75 Ибрагим Байгоншеков Ансат Ахметов

Минута Ушел с поля Вышел на поле

27 Мухаммед Сулеймен Рысбек Майлан

33 Сабыржан Сарсенгали Жалгас Жолберген

49 Сулеймен Узакбай Акылбек Каржаубай

49 Каныш Бактыбай Сержан Джанмурад

64 Райымбек Дуйсенбай Ислам Мурат

64 Дамир Мерген Жасулан Колбай
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